
Uchwała nr 2/2023/2024 

Rady Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Instytutu Badań Historycznych.  

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 

1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r., Rada Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Rada Wydziału Filozoficznego UIK pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału 

Filozoficznego UIK o przeprowadzenie zmian w jednostkach wchodzących w skład Wydziału 

Filozoficznego.  

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, dotyczy likwidacji Instytutu Badań Historycznych, który 

został powołany Uchwałą nr 79/2016/2017 Rady Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 13 

czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Instytutu Badań Historycznych w Wydziale 

Filozoficznym Akademii Ignatianum w Krakowie i zatwierdzony drogą Uchwały nr 

63/2016/2017 Senatu AIK z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia utworzenia 

Instytutu Badań Historycznych w ramach Wydziału Filozoficznego. 

3. Proponowana przez Dziekana Wydziału Filozoficznego UIK zmiana jest podyktowana 

dbałością o prawidłową realizację zadań ciążących na instytutach, jako jednostkach Wydziału 

Filozoficznego UIK. 

 

§2 

Rada Wydziału Filozoficznego UIK, w oparciu o zapis z art. 25 ust.2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z 

dnia 8 września 2023 r. oraz §1 ust. 2 Regulaminu powoływania i funkcjonowania instytutów w 

wydziałach Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

61/2020/2021 Rektora AIK z dnia 17 maja 2021 r., wnioskuje do Dziekana Wydziału Filozoficznego 

UIK o niezwłoczne zlikwidowanie Instytutu Badań Historycznych. 

 

§3 

Likwidacja Instytutu Badań Historycznych nastąpi drogą Zarządzenia Dziekana Wydziału 

Filozoficznego UIK. 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, 23 stycznia 2024 r.  


